

**Tobiasen Holding ApS**  
**CVR-nr. 30195310**  
**Kærbølvej 33**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Tobiasen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tobiasen Holding ApS

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 30195310

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Tobiasen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er et holdingselskab uden egentlig driftsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr. i forhold til et underskud på 228 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Egenkapitalen er tabt, men forventes reetableret ved indtjening i datterselskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(7.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(7.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(161.250)
Andre finansielle omkostninger		(10.878)	(10.664)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(19.003)</b>	<b>(179.789)</b>
Skat af ordinært resultat		0	(48.106)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(19.003)</u></b>	<b><u>(227.895)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.003)	(227.895)
		<b><u>(19.003)</u></b>	<b><u>(227.895)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(694.688)</u>	<u>(675.685)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(569.688)</u></b>	<b><u>(550.685)</u></b>
Anden gæld		<u>569.688</u>	<u>550.685</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>569.688</u></b>	<b><u>550.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>569.688</u></b>	<b><u>550.685</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>
Ejerforhold	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(675.685)	(550.685)
Årets resultat	0	(19.003)	(19.003)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(694.688)</b>	<b>(569.688)</b>

## Noter

### 1. Ejerforhold

Dattervirksomheder:

Hans Tobiasen A/S, hjemsted Esbjerg, ejerandel 100%